令和３年１０月１８日
大阪高体連ラグビー専門部

大学ラグビー部チーム責任者の皆様

第101回全国大会大阪府予選のご観戦についてのお願い

　平素より皆様におかれましては本専門部の行事に対しまして多大なご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。第101回全国大会大阪府予選は新型コロナウイルス感染がこれまでにも増して高校生の間で拡大しています。学校会場での試合は無観客で実施させていただきます。チームの来場できる人数も制限をかけています。ご理解のほどよろしくお願いいたします。準決勝・決勝は花園ラグビー場を使用予定ですので、以下の条件の下にご観戦いただけるよう準備を進めています。ご観戦を希望の折には様式に従ってご申請をお願いいたします。全国大会大阪府代表３校を決定し、選手と家族、チーム関係者、大会運営者全員の安全・安心を担保するための措置であることのご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。

記

第101回全国高等学校ラグビーフットボール大会大阪府予選
開催期日及び場所

準決勝　	１１月７日(日)　	11時より3試合　花園ラグビー場第IIＧ
　	１１月７日(日)　	11時より3試合　東大阪Ｇ
決勝		１１月１４日(日)　11時より3試合　花園ラグビー場第IＧ
[bookmark: _GoBack]
	観戦における条件
	・１大学１会場２名まで　事前申請（様式１）及び健康調査票（様式２）の提出　要
　　　　・試合会場でのチーム関係者及び選手とのコンタクトは禁止
	・指定された場所のみでの観戦

※注意点
　（様式１）１１月５日(金)までに大阪高体連ラグビー専門部委員長　榎本　孝二まで送信し
てください。　　　送信先：t-enomotoko@osaka-senri-hs.net
　（様式２）印刷の上、当日ご持参いただき、会場受付にご提出ください。
送信いただいたメールアドレスに大会トーナメント表を返信させていただきます。

以上